販売中止のお知らせ

2015年4月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、グルセルナ®SRを諸般の事情により、在庫品の出荷をもって販売を中止させていただくことにな

りましたのでご案内申し上げます。販売中止時期に関しましては、下記をご参照願います。

今回の販売中止により、ご愛用の皆様には大変ご迷惑おかけするかと存じますが、何卒ご理解とご了承を賜りま

すよう謹んでお願い申し上げます。

今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売中止対象品目

以上

品　名 包　装 統一商品コード JANコード 最終製造番号 最終出荷日

200mL×27パック 439196213 2015年7月31日48789NR

※最終出荷日は在庫状況により、多少前後することがありますのであらかじめご了承ください。
※最終製造品の賞味期限は2015年12月5日です。

4 987439 196213